МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 26 ГОРОДА ТОРЕЗА»

ПРИКАЗ

16.04.2024 г. Торез         №_______

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МОУ «ШКОЛА №26 Г.ТОРЕЗА» за 2023 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  во  исполнение  приказа

по  школе  от 07.03.2024  года  «о  проведении  самообследования  МОУ «ШКОЛА №26

Г.ТОРЕЗА» по  итогам 2023  года», на основании решения педагогического совета МОУ

«ШКОЛА №26 Г.ТОРЕЗА» от 15.04.2024, протокол № 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МОУ «ШКОЛА №26

Г.ТОРЕЗА» за 2023 год

2. Иваниной Н.И., заместителю директора, направить отчет о результатах

самообследования деятельности МОУ «ШКОЛА №26 Г.ТОРЕЗА» за 2023 год   в  отдел

образования администрации городского округа Торез Донецкой Народной Республики до

19.04.2024.

3. Халявке Т.В., заместителю директора, разместить отчет о результатах

самообследования деятельности МОУ «ШКОЛА №26 Г.ТОРЕЗА» за 2023 год на

официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе

«Документы» до 19.04.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Г. В. Дубик

Ознакомлены:                                    Дата                             Подпись

Иванина Н. И.

Халявка Т. В.